
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/261/2023 
RADY GMINY SABNIE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r 
poz.40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz.1634) Rada 
Gminy Sabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 9.407.576,24 zł, w tym zmniejsza się plan dochodów 
zleconych o kwotę 26.375,00 zł 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 25.386.946,24 zł, z tego dochody bieżące 
15.029.246,24 zł i dochody majątkowe 10.357.700,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów zleconych po zmianach wynosi 1.286.130,00 zł zgodnie z tabelą nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 10.866.144,24 zł, w tym zmniejsza się plan wydatków 
zleconych o kwotę 26.375,00 zł 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 30.936.946,24 zł, z tego wydatki bieżące 
15.685.267,03 zł i wydatki majątkowe 15.251.679,21 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków zleconych po zmianach wynosi 1.286.130,00 zł zgodnie z tabelą nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan zadań inwestycyjnych o kwotę 9.692.547,21 zł zgodnie z tabelą nr 3 i 3a do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się deficyt budżetu o 1.458.568,00 zł do kwoty 5.550.000,00 zł 

2. Deficyt budżetu będzie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – w kwocie 1.512.202,11 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy – w kwocie 1.279.931,34 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych – w kwocie 2.757.866,55 zł 

§ 5. 1. Zwiększa się plan przychodów o 1.458.568,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Plan przychodów ogółem po zmianach wynosi 6.050.000,00 zł, z czego: 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach stanowią kwotę 1.512.202,11 zł 

- przychody z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt6 ustawy stanowią kwotę 1.279.931,34 zł 

- przychody z nadwyżki z lat ubiegłych stanowią kwotę 3.257.866,55 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 7562



§ 6. Zmienia się plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z tabelą nr 5 do  
niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych                      
i przeciwdziałania narkomanii zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan dochodów pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi                    
i wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie 
z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Barbara Kaczmarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7562



Tabela nr 1 do Uchwały nr XLVIII/261/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 28 marca 2023 r 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 835 500,00 522 477,24 1 357 977,24  

 40095  Pozostała działalność 405 000,00 522 477,24 927 477,24  
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 337 500,00 435 402,87 772 902,87  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 67 500,00 87 074,37 154 574,37  

600   Transport i łączność 0,00 6 514 000,00 6 514 000,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 6 514 000,00 6 514 000,00  

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 6 514 000,00 6 514 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 548,00 2 250 000,00 2 310 548,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 848,00 2 250 000,00 2 281 848,00  

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 
 

758   Różne rozliczenia 5 933 870,00 8 503,00 5 942 373,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 3 330 346,00 3 105,00 3 333 451,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 330 346,00 3 105,00 3 333 451,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 361 200,00 5 398,00 366 598,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 200,00 5 398,00 16 598,00 
 

852   Pomoc społeczna 178 984,00 7 599,00 186 583,00  

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

6 100,00 200,00 6 300,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 100,00 200,00 6 300,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 67 400,00 3 300,00 70 700,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

67 400,00 3 300,00 70 700,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7562



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 72 998,00 3 415,00 76 413,00  
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 198,00 1 115,00 4 313,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

69 700,00 2 300,00 72 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 21 741,00 178,00 21 919,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

21 741,00 178,00 21 919,00 

 85295  Pozostała działalność 545,00 506,00 1 051,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

545,00 506,00 1 051,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 100,00 5 100,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 5 100,00 5 100,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 5 100,00 5 100,00 

855   Rodzina 1 287 824,00 -26 103,00 1 261 721,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 251 000,00 -25 000,00 1 226 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 241 000,00 -25 000,00 1 216 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 310,00 360,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50,00 310,00 360,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

34 000,00 -2 800,00 31 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7562



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 000,00 -2 800,00 31 200,00 

 85595  Pozostała działalność 2 774,00 1 387,00 4 161,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 774,00 1 387,00 4 161,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 693 725,00 126 000,00 819 725,00 

 90095  Pozostała działalność 5 425,00 126 000,00 131 425,00 

  
6648 

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 
będacej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

0,00 126 000,00 126 000,00 

         
Razem: 15 979 370,00 9 407 576,24 25 386 946,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7562



Tabela nr 1a do Uchwały nr XLVIII/261/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 28 marca 2023 r 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI PO ZMIANACH W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 3 198,00 1 115,00 4 313,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 198,00 1 115,00 4 313,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 198,00 1 115,00 4 313,00 

 

855   Rodzina 1 275 050,00 -27 490,00 1 247 560,00  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 241 000,00 -25 000,00 1 216 000,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 241 000,00 -25 000,00 1 216 000,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 310,00 360,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50,00 310,00 360,00 

 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

34 000,00 -2 800,00 31 200,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 000,00 -2 800,00 31 200,00 

 

          
Razem: 1 312 505,00 -26 375,00 1 286 130,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7562



Tabela nr 2 do Uchwały nr XLVIII/261/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 28 marca 2023 r 

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2023 R 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 731 468,00 306 000,00 4 037 468,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 704 468,00 306 000,00 4 010 468,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 9 000,00 39 000,00 

  4260 Zakup energii 220 000,00 -26 000,00 194 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 12 000,00 17 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 130 000,00 40 000,00 170 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00 46 000,00 86 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 844 468,00 225 000,00 2 069 468,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 394 671,95 753 695,98 1 148 367,93 

 40095  Pozostała działalność 394 671,95 753 695,98 1 148 367,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337 500,00 675 000,00 1 012 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 796,50 73 945,08 128 741,58 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 375,45 4 750,90 7 126,35 

600   Transport i łączność 1 427 000,00 6 571 500,00 7 998 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 108 000,00 85 000,00 193 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 85 000,00 85 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 319 000,00 6 486 500,00 7 805 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 14 000,00 64 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 101 000,00 -41 500,00 1 059 500,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 6 514 000,00 6 514 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 163 000,00 2 320 000,00 3 483 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 148 000,00 2 320 000,00 3 468 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 70 000,00 770 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7562



  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 

710   Działalność usługowa 160 000,00 14 047,21 174 047,21 

 71095  Pozostała działalność 0,00 14 047,21 14 047,21 
 

  
6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 14 047,21 14 047,21 

750   Administracja publiczna 3 609 902,12 67 621,58 3 677 523,70 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 176 092,07 55 101,00 3 231 193,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900 000,00 40 000,00 1 940 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 848,27 -8 899,00 123 949,27 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337 500,00 -10 000,00 327 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 20 000,00 185 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 8 000,00 14 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 15 000,00 6 000,00 21 000,00 

 75095  Pozostała działalność 162 328,05 12 520,58 174 848,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 888,00 10 464,00 19 352,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 280,00 1 801,08 3 081,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,05 255,50 415,55 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 238 500,00 55 314,00 293 814,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 236 500,00 35 314,00 271 814,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 840,00 4 840,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 10 360,00 43 360,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 24 114,00 74 114,00 

801   Oświata i wychowanie 5 310 491,99 140 398,00 5 450 889,99 

 80101  Szkoły podstawowe 3 121 422,51 28 398,00 3 149 820,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7562



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 580 000,00 110 000,00 690 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 000,00 -12 182,80 279 817,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 000,00 -1 750,15 40 249,85 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 830,00 3 085,20 11 915,20 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 360,00 2 360,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 265,29 2 265,29 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 450 000,00 -73 427,05 1 376 572,95 
 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 370,00 47,51 417,51 

 80104  Przedszkola 1 598 901,74 13 000,00 1 611 901,74 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 177 000,00 15 000,00 192 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 -646,49 149 353,51 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 000,00 -89,25 21 910,75 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 475 000,00 -3 264,26 471 735,74 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

68 000,00 7 500,00 75 500,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 48 000,00 3 500,00 51 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 240,00 646,49 2 886,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,00 89,25 409,25 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 440,00 3 264,26 16 704,26 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

146 000,00 91 500,00 237 500,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 96 000,00 6 500,00 102 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 698,00 12 182,80 18 880,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 955,00 1 750,15 2 705,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7562



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 347,00 71 067,05 110 414,05 

851   Ochrona zdrowia 112 431,49 19 753,85 132 185,34 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 58 431,49 -182,00 58 249,49 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00 -182,00 1 918,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 000,00 1 062,59 38 062,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 062,59 5 062,59 

 85195  Pozostała działalność 14 000,00 18 873,26 32 873,26 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 18 873,26 32 873,26 

852   Pomoc społeczna 1 000 646,00 7 599,00 1 008 245,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

6 100,00 200,00 6 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 100,00 200,00 6 300,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 67 400,00 3 300,00 70 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 67 400,00 3 300,00 70 700,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 571 180,00 3 415,00 574 595,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 150,00 1 100,00 4 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 400,00 2 300,00 401 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 15,00 12 015,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 45 501,00 178,00 45 679,00 

  3110 Świadczenia społeczne 45 501,00 178,00 45 679,00 

 85295  Pozostała działalność 545,00 506,00 1 051,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 545,00 506,00 1 051,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 100,00 5 100,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 5 100,00 5 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 

855   Rodzina 1 299 824,00 -26 103,00 1 273 721,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 241 000,00 -25 000,00 1 216 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 123 000,00 -25 000,00 1 098 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 310,00 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7562



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 310,00 360,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

34 000,00 -2 800,00 31 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 000,00 -2 800,00 31 200,00 

 85595  Pozostała działalność 2 774,00 1 387,00 4 161,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 752,00 1 376,00 4 128,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22,00 11,00 33,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 039 800,00 505 217,62 1 545 017,62 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 677 800,00 397 798,26 1 075 598,26 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 28 980,00 28 980,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 981,68 4 981,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 710,00 710,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 800,00 3 126,58 30 926,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 360 000,00 360 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 3 000,00 3 000,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 8 800,00 8 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 800,00 8 800,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 246 000,00 10 000,00 256 000,00 

  4260 Zakup energii 160 000,00 -26 000,00 134 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 36 000,00 82 000,00 

 90095  Pozostała działalność 107 500,00 85 619,36 193 119,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 619,36 9 619,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 83 500,00 32 000,00 115 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00 36 000,00 336 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 157 000,00 20 000,00 177 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 20 000,00 130 000,00 

 92116  Biblioteki 140 000,00 10 000,00 150 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 140 000,00 10 000,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7562



 92127  Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz 
ochrony pamięci walk i męczeństwa 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 

926   Kultura fizyczna 14 500,00 90 000,00 104 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 5 000,00 90 000,00 95 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00 

         
Razem: 20 070 802,00 10 866 144,24 30 936 946,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7562



Tabela nr 2a do Uchwały nr XLVIII/261/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 28 marca 2023 r 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI PO ZMIANACH W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 198,00 1 115,00 4 313,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 198,00 1 115,00 4 313,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 150,00 1 100,00 4 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 15,00 63,00 

855   Rodzina 1 275 050,00 -27 490,00 1 247 560,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 241 000,00 -25 000,00 1 216 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 123 000,00 -25 000,00 1 098 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 310,00 360,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 310,00 360,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

34 000,00 -2 800,00 31 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 000,00 -2 800,00 31 200,00 

         
Razem: 1 312 505,00 -26 375,00 1 286 130,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7562



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/261/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 28 marca 2023 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE PO ZMIANACH W 2023 R  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 219 468,00 225 000,00 3 444 468,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 219 468,00 225 000,00 3 444 468,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 844 468,00 225 000,00 2 069 468,00  

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kupientyn i 
Kupientyn-Kolonia  

0,00 200 000,00 200 000,00  

   
P - Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. 
Kupientyn i Kupientyn-Kolonia 

1 844 468,00 25 000,00 1 869 468,00  

600   Transport i łączność 1 209 000,00 6 557 500,00 7 766 500,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 108 000,00 85 000,00 193 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 85 000,00 85 000,00  

   
P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, 
Sabnie-Suchodół Szlachecki orazKurowice-Stasin  

0,00 85 000,00 85 000,00 
 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

108 000,00 0,00 108 000,00 

 

   

Udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Sokołowskiego na zagospodarowanie terenu w ramach operacji: 
scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów obiektu Kolonia 
Hołowienki, gmina Sabnie, powiat sokołowski 

0,00 108 000,00 108 000,00 

 

   

Udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Starostwa 
Powiatowego w Sokołowie Podlaskim na zagospodarowanie terenu 
w ramach operacji: scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe 
gruntów obiektu Kolonia Hołowienki, gmina Sabnie, powiat 
sokołowski 

108 000,00 - 108 000,00 0,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 101 000,00 6 472 500,00 7 573 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 101 000,00 - 41 500,00 1 059 500,00  

   
P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, 
Sabnie-Suchodół Szlachecki oraz Kurowice-Stasin 

485 000,00 - 85 000,00 400 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w m. Nieciecz Dwór 16 000,00 - 16 000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7562



   
Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce nr 429 w 
miejscowości Nieciecz-Dwór (FOGR) 

0,00 59 500,00 59 500,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 6 514 000,00 6 514 000,00 
 

   P - Przebudowa dróg na terenie gminy Sabnie 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00  

   P - Przebudowa dróg wewnętrznych w m. Kurowice 0,00 1 764 000,00 1 764 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 742 000,00 2 320 000,00 3 062 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 742 000,00 2 320 000,00 3 062 000,00  

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 70 000,00 770 000,00 

 

   Przebudowa budynku dworu w m. Grodzisk 0,00 70 000,00 70 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 

 

   
P - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 
gminy Sabnie 

0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 
 

710   Działalność usługowa 0,00 14 047,21 14 047,21 
 

 71095  Pozostała działalność 0,00 14 047,21 14 047,21 
 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 14 047,21 14 047,21 

 

   

P - Dotacja dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie 
realizacji projektu "Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie 
e-administracji i geoinformacji "(projekt ASI) 

0,00 14 047,21 14 047,21 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

   
Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej 
Policji 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7562



  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu operacyjnego dla KP PSP 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 000,00 446 000,00 492 000,00 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 360 000,00 360 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 360 000,00 360 000,00 
 

   Utworzenie gminnego punktu napraw i ponownego użycia produktów 0,00 360 000,00 360 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 46 000,00 36 000,00 82 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 36 000,00 82 000,00 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sabnie 0,00 36 000,00 36 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
 

   
Rewitalizacja naturalistycznego stawu Krynica w m. Tchórznica 
Szlachecka 

0,00 50 000,00 50 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 141 000,00 20 000,00 161 000,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 141 000,00 20 000,00 161 000,00 
 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 20 000,00 130 000,00 
 

   P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grodzisku 23 000,00 20 000,00 43 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 0,00 90 000,00 90 000,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 90 000,00 90 000,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00 
 

   
Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy 
Sabnie: plac zabaw w miejscowości Sabnie 

0,00 90 000,00 90 000,00 

 

 
 

Razem 5 559 132,00 9 692 547,21 15 251 679,21 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7562



 

Lp

Dział Rozdział Paragraf 4P Zadanie plan zmiana plan po zmianie kredyty

niewykorzystane środki 

pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu 

wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków 

nimi finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w 

odrębnych ustawach  

dotacje, darowizny
nadwyżka z lat 

ubiegłych

wolne środki, o 

których mowa w 

art..217 ust.2 pkt 6 

ustawy

dochody własne

1 10 1043 605 0

P - Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia (Polski 

Ład) 1 844 468,00 25 000,00 1 869 468,00 1 094 468,00 775 000,00 0,00

2 10 1043 637 0

P - Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją dla m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia (Polski 

Ład) 1 375 000,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00

10 1043 605 0

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kupientyn i Kupientyn-Kolonia - wykonanie 

dokumentacji projektowej 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

3 600 60014 630 0

Udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego w 

Sokołowie Podlaskim na zagospodarowanie terenu w ramach operacji: scalenie i 

zagospodarowanie poscaleniowe gruntów obiektu Kolonia Hołowienki, gmina Sabnie, powiat 

sokołowski 108 000,00 -108 000,00 0,00 0,00

4 600 60014 630 0

Udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Sokołowskiego na 

zagospodarowanie terenu w ramach operacji: scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe 

gruntów obiektu Kolonia Hołowienki, gmina Sabnie, powiat sokołowski 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00

5 600 60016 605 0

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce o nr. Ewid. 46 w m. Kupientyn-Kolonia 

ramach FOGR 207 000,00 207 000,00 16 000,00 188 600,00 2 400,00

6 600 60016 605 0 Przebudowa drogi gminnej w m. Nieciecz Dwór 16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

600 60016 605 0

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce nr 429 w miejscowości Nieciecz-Dwór 

(FOGR) 59 500,00 59 500,00 43 500,00 16 000,00

7 600 60016 605 0 Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce o nr ewid. 171 w m. Tchórznica Szalchecka 107 000,00 107 000,00 90 079,87 3 620,13 13 300,00

8 600 60016 605 0 P - Przebudowa dróg na terenie gminy Sabnie (Polski Ład) 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

600 60016 637 0 P - Przebudowa dróg na terenie gminy Sabnie (Polski Ład) 4 750 000,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00

9 600 60016 605 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół Szlachecki 

orazKurowice-Stasin (Polski Ład) 485 000,00 -85 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00

600 60014 605 0

P - Przebudowa drogi Kupientyn-Niewiadoma, Hołowienki-Zembrów, Sabnie-Suchodół Szlachecki 

orazKurowice-Stasin (Polski Ład) 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00

10 600 60016 605 0 P - Przebudowa dróg wewnętrznych w m. Kurowice (Polski Ład) 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00

600 60016 637 0 P - Przebudowa dróg wewnętrznych w m. Kurowice (Polski Ład) 1 764 000,00 1 764 000,00 1 764 000,00 0,00

11 700 70005 606 0 Zakup działek pod poszerzenie drogi Kupientyn - Niewiadoma 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00

700 70005 605 0 Przebudowa budynku dworu w m. Grodzisk 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00

12 700 70005 605 0 P - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Sabnie (Polski Ład) 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

700 70005 637 0 P - Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Sabnie (Polski Ład) 2 250 000,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00

13 710 71095 663 9

P - Dotacja dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie realizacji projektu "Regionalne 

partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji "(projekt ASI) 14 047,21 14 047,21 14 047,21 0,00

14 750 75023 605 0 P - Modernizacja pomieszczeń biurowych w Urzędzie Gminy 186 664,00 186 664,00 186 664,00 0,00

15 750 75023 606 0 P - Modernizacja pomieszczeń biurowych w Urzędzie Gminy (zakup mebli biurowych) 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

16 754 75404 617 0 Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji 10 000,00 10 000,00 10 000,00

17 754 75410 617 0 Dofinansowanie do zakupu samochodu operacyjnego dla KP PSP 10 000,00 10 000,00 10 000,00

18 900 90095 605 0 Rewitalizacja naturalistycznego stawu Krynica w m. Tchórznica Szlachecka 50 000,00 50 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00

Tabela nr 3a do Uchwały nr XLVIII/261/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 28 marca 2023 r

ZADANIA INWESTYCYJNE w 2023 r
ZADANIA ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7562



19 900 90002 605 0 Utworzenie gminnego punktu napraw i ponownego użycia produktów niebędących odpadami 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00

20 900 90015 605 0 P - Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Stasin 17 000,00 17 000,00 17 000,00

21 900 90015 605 0
Przebudowa oświetlenia ulicznego w m.Kolonia Kurowice

15 000,00 15 000,00 15 000,00

22 900 90015 605 0 Przebudowa oświetlenia ulicznego w m.Niewiadoma 14 000,00 14 000,00 14 000,00

23 900 90015 605 0 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sabnie 36 000,00 36 000,00 11 000,00 25 000,00 0,00

24 921 92109 605 0 P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grodzisku 23 000,00 20 000,00 43 000,00 20 000,00 23 000,00

25 921 92109 605 0 P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wymysły 10 000,00 10 000,00 10 000,00

26 921 92109 605 0 P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hilarowie 14 000,00 14 000,00 14 000,00

27 921 92109 605 0 P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Suchodole 26 000,00 26 000,00 26 000,00

28 921 92109 605 0 P -Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sabniach 15 000,00 15 000,00 15 000,00

29 921 92109 605 0 P - Modernizacja świetlicy wiejskiej w  Hołowienkach 22 000,00 22 000,00 22 000,00

30 921 92109 606 0 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kupientynie 31 000,00 31 000,00 31 000,00

31 926 92601 605 9

Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Sabnie: plac zabaw w 

miejscowości Sabnie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00

5 559 132,00 9 692 547,21 15 251 679,21 0,00 1 454 468,00 10 139 000,00 2 159 579,87 1 279 931,34 218 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7562



 

Tabela nr 4 do Uchwały nr XLVIII/261/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 28 marca 2023 r 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 050 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 1 512 202,11 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 1 279 931,34 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 257 866,55 

Rozchody ogółem:  500 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 500 000,00 

 WYNIK BUDŻETU  - 5 550 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7562



1 2 3 4 5 6

600 60016 4210 Chmielnik Zakup żwiru 12 240,49

Ogółem sołectwo Chmielnik 12 240,49 12 240,49

600 60016 4210 Kostki Pieńki Zakup żwiru 12 240,49

Ogółem Kostki Pieńki 12 240,49 12 240,49

921 92109 6050 Grodzisk Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grodzisku 22 482,54

Ogółem sołectwo Grodzisk 22 482,54 0,00 22 482,54

921 92109 6050 Hilarów Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hilarowie 13 189,76

Ogółem sołectwo Hilarów 13 189,76 0,00 13 189,76

921 92109 6050 Hołowienki Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hołowienkach 21 932,97

Ogółem sołectwo Hołowienki 21 932,97 0,00 21 932,97

921 92109 6060 Kupientyn Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kupientynie 30 975,94

Ogółem sołectwo Kupientyn 30 975,94 0,00 30 975,94

600 60016 4210 Kupientyn Kolonia Zakup kruszywa na drogi gminne 13 589,45

Ogółem sołectwo Kupientyn Kolonia 13 589,45 0,00 13 589,45

921 92109 6050 Suchodół Modernizacja świetlicy wiejskiej w Suchodole 25 080,52

Ogółem sołectwo Suchodół 25 080,52 0,00 25 080,52

700 70005 4210 Kolonia Hołowienki Zakup materiałów do ogrodzenia działki wokół Sali wiejskiej 14 688,59

Ogółem sołectwo Kolonia Hołowienki 14 688,59 0,00 14 688,59

900 90015 6050 Kolonia Kurowice Przebudowa oświetlenia ulicznego w m. Kolonia Kurowice 14 139,02

Ogółem sołectwo Kolonia Kurowice 14 139,02 0,00 14 139,02

600 60016 4210 Sabnie Zakup żwiru i kruszywa 5 000,00

921 92109 4210 Sabnie Zakup gazu do Sali wiejskiej 6 000,00

921 92109 4210 Sabnie Zakup wyposażenia do Sali wiejskiej 2 600,00

921 92109 6050 Sabnie Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sabniach 14 578,12

zmiana
Dział Rozdział § Nazwa solectwa

PlanNazwa zadania, przedsięwzięcia

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2023 R

Tabela nr 5 do Uchwały nr XLVIII/261/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 28 marca 2023 r

Plan po 

zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7562



Ogółem sołectwo Sabnie 28 178,12 0,00 28 178,12

900 90015 6050 Niewiadoma Przebudowa oświetlenia ulicznego w m. Niewiadoma 13 739,33

Ogółem sołectwo Niewiadoma 13 739,33 0,00 13 739,33

921 92109 4210 Tchórznica Włość Zakup podkaszarki 2 584,00

600 60016 4210 Tchórznica Włość Zakup żwiru na drogi gminne 17 000,79

Ogółem sołectwo Tchórznica Włość 19 584,79 0,00 19 584,79

600 60016 4210 Kurowice Zakup tłucznia do remontu dróg gminnych 27 628,54

Ogółem sołectwo Kurowice 27 628,54 0,00 27 628,54

700 70005 4210 Wymysły Zakup krzewów ozdobnych 1 000,00

921 92109 4210 Wymysły Zakup toalety WC drewnianej 940,73

921 92109 6050 Wymysły Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wymysły 10 000,00

Ogółem sołectwo Wymysły 11 940,73 0,00 11 940,73

600 60016 4210 Nieciecz Włościańska Zakup wiaty przystankowej 6 000,00

600 60016 4210 Nieciecz Włościańska Zakup lustra drogowego 1 000,00

600 60016 4210 Nieciecz Włościańska Zakup kruszywa drogowego 17 279,59

900 90015 4210 Nieciecz Włościańska zakup dwóch lamp 2 000,00

Ogółem sołectwo Nieciecz Włościańska 26 279,59 0,00 26 279,59

900 90015 6050 Stasin Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Stasin 16 587,12

Ogółem sołectwo Stasin 16 587,12 0,00 16 587,12

600 60016 4210 Zembrów Zakup tłucznia do remontu dróg gminnych 23 182,00

Ogółem sołectwo Zembrów 23 182,00 0,00 23 182,00

600 60016 6050 Tchórznica Szlachecka

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce o nr. Ewid.171 w m. 

Tchórznica Szlachecka 13 239,72

Ogółem sołectwo Tchórznica Szlachecka 13 239,72 0,00 13 239,72

600 60016 6050 Nieciecz Dwór Przebudowa drogi gminnej  w m. Nieciecz Dwór 15 987,58 -15 987,58 0,00

600 60016 6050 Nieciecz Dwór

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działce nr 429 w miejscowości 

Nieciecz-Dwór (FOGR) 15 987,58 15 987,58

Ogółem sołectwo Nieciecz Dwór 15 987,58 0,00 15 987,58

376 907,29 0,00 376 907,29RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7562



Z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu Dział Rozdział § plan

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdział § plan

756 75618 480 40 000,00 851 85153 4300 3 000,00

40 000,00 3 000,00

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

4110 1 000,00

4170 17 000,00

4210 5 062,59

4300 11 500,00

4700 3 500,00

41 062,59 41 062,59

Z tytułu opłat od napojów alkoholowych 

o ilości nominalnej napoju 

nieprzekraczającej 300 ml (tzw. małpki)

Dział Rozdział § plan

Lokalna 

międzysektorowa 

polityka 

przeciwdziałania 

negatywnym 

skutkom spożywania 

alkoholu

Dział Rozdział § plan

756 75618 0270 14 000,00 851 85195 4300 32 873,26

14 000,00 32 873,26

18 873,26

32 873,26 32 873,26

73 935,85 73 935,85

I. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

II. Plan realizacji lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2023 roku

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

1 062,59
851 85154

I. RAZEM WYDATKI

RAZEM DOCHODY RAZEM WYDATKI

PRZYCHODY

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

DOCHODY I PRZYCHODY OGÓŁEM  WYDATKI OGÓŁEM

PRZYCHODY

Tabela nr 6 do Uchwały nr XLVIII/261/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 28 marca 2023 r

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

wraz z planem realizacji lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2023 

roku

DOCHODY WYDATKI

RAZEM DOCHODY RAZEM WYDATKI

II. RAZEM DOCHODY I PRZYCHODY II. RAZEM WYDATKI

I. RAZEM DOCHODY I PRZYCHODY

DOCHODY WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7562



Dział rozdział paragraf treść plan
1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 677 800,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 677 800,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 677 800,00

677 800,00

905

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 397 798,26

1 075 598,26

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 075 598,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 981,68

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 926,58

4300 Zakup usług obcych 650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00

1 075 598,26Razem wydatki

Razem dochody i przychody

Tabela nr 7 do Uchwały nr XLVIII/261/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 28 marca 2023 r

Dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie 

kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 roku

DOCHODY

Razem dochody

PRZYCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7562



A/ DOTACJE PODMIOTOWE
Dział Rozdział § Nazwa jednostki plan zmiana plan po zmianie

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 140 000,00 10 000,00 150 000,00

140 000,00 10 000,00 150 000,00

B/ DOTACJE CELOWE
Dział Rozdział § Nazwa zadania plan zmiana plan po zmianie

600 60014 6300

udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim na 

zagospodarowanie terenu w ramach operacji: scalenie i 

zagospodarowanie poscaleniowe gruntów obiektu 

Kolonia Hołowienki, gmina Sabnie, powiat sokołowski

108 000,00 -108 000,00 0,00

600 60014 6300

udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Sokołowskiego na zagospodarowanie 

terenu w ramach operacji: scalenie i zagospodarowanie 

poscaleniowe gruntów obiektu Kolonia Hołowienki, 

gmina Sabnie, powiat sokołowski

108 000,00 108 000,00

700 71095 6639

Dotacja dla Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie realizacji projektu "Regionalne 

partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 

i geoinformacji "(projekt ASI)

0,00 14 047,21 14 047,21

108 000,00 14 047,21 122 047,21

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 272 047,21

A/ DOTACJE PODMIOTOWE

Dział Rozdział § Nazwa zadania plan zmiana plan po zmianie

801 80101 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 580 000,00 110 000,00 690 000,00

801 80104 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 177 000,00 15 000,00 192 000,00

801 80149 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 48 000,00 3 500,00 51 500,00

801 80150 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 96 000,00 6 500,00 102 500,00

901 000,00 135 000,00 1 036 000,00

B/ DOTACJE CELOWE
Dział Rozdział § Nazwa zadania plan zmiana plan po zmianie

926 92695 2820

Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi w 

zakresie upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji, 

edukacji ekologicznej i ochrony środowiska, wypoczynku 

dzieci i młodzieży

8 000,00 8 000,00

RAZEM 8 000,00 8 000,00            

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 044 000,00

Razem dotacje , w tym: 1 316 047,21

podmiotowe 1 186 000,00

przedmiotowe 0,00

celowe 130 047,21

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

RAZEM

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVIII/261/2023 Rady Gminy Sabnie  z dnia 28 marca 2023 r

PLAN DOTACJI na rok 2023
 (zadania bieżące i inwestycyjne)

Jednostki należące do sektora finansów publicznych

RAZEM

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7562


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2023-06-26T10:40:30+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




